Директору МАОУ СОШ №26
                                                                                                                  Л.В.Мункоевой
                                                                                                                                        от____________________
                                                                                                                                    проживающий по адресу
_____________________

Заявление

Прошу Вас включить моего
ребенка________________________________________________________________________
ученика________________класса в список на льготное питание
Обоснование:___________________________________________________________________

«__»________________20     год

________________подпись